
              PATVIRTINTA

              Utenos kultūros centro direktoriaus

              2023 m. kovo  22 d. įsakymu Nr. V-10   

 

UTENOS KULTŪROS CENTRO

VEIKLOS PLANAS 2023 METAMS

06. Infrastruktūros objektų plėtros programa

06.1 tikslas – plėsti ir modernizuoti infrastruktūros objektus

06.1.2 programos uždavinys – modernizuoti ir atnaujinti viešąją infrastruktūrą

06.1.4 programos uždavinys – organizuoti specialiųjų programų vykdymą

Priemonės 
pavadinimas ir 
jos kodas

Darbo/veiksmo 
pavadinimas

Vertinimo kriterijus, mato vienetai ir 
reikšmės

Atsakingi vykdytojai 
(pareigos, vardas, 
pavardė)

Vykdymo 
terminai 
(ketvirčiais/data)

Asignavimai 
(Eur)

06.1.2.09 
Savivaldybės 

1. Mažosios salės einamas 1.1. Atlikti remonto darbų pirkimai bei 
darbai skirtų lėšų ribose (planuojami langų 

Direktorius Erikas 
Druskinas, ūkio skyriaus 

2023 m. II ketv. 55 000 Eur



įstaigų pastatų, 
statinių, inž. 
tinklų 
rekonstravimas, 
remontas

remontas angų didinimas, langų keitimas, apsauginių 
žaliuzių įrengimas, grindų, sienų ir lubų 
dangų remontas)

vedėjas

2. Stogo konstrukcijos 
ekspertizė

2.1. Atlikta ekspertizė, pateiktas stogo 
konstrukcijos vertinimas bei rekomendacijos 
dėl stogo  konstrukcijos eksploatavimo 
saugumo

Direktorius Erikas 
Druskinas, ūkio skyriaus 
vedėjas

2023 m. II ketv. 7000 Eur

06.1.4.03 
Atsinaujinančių 
energijos išteklių 
programos 
priemonių 
įgyvendinimas

1. Atsinaujinančių 
energijos išteklių (saulės) 
panaudojimas  

1.1. Saulės  62,60 kW elektrinės įrengimas: 
projektavimas, įrangos įsigijimas, rangos 
darbai, aptarnavimas

Direktorius Erikas 
Druskinas, ūkio skyriaus 
vedėjas 

2023 m. II, III 
ketv.

38 000 Eur

1.2. Finansuoto projekto įgyvendinimas 
pagal Klimato kaitos programos priemonės 
„Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, 
vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, 
tradicinių religinių bendruomenių, religinių 
bendrijų ar centrų elektros energijos 
poreikiams“ finansavimo sutartį

Direktorius Erikas 
Druskinas, ūkio skyriaus 
vedėjas 

2023 m. II, III 
ketv.

49 689 Eur

08 Kultūrinės veiklos plėtros programa

08.1 tikslas – vystyti kokybišką kultūrinę veiklą

08.1.1 programos uždavinys – skatinti kūrybinę veiklą ir meno įvairovę stiprinant kultūros įstaigų materialinę bazę

08.1.2 programos uždavinys – gerinti darbo kokybę tobulinant darbuotojų kvalifikaciją bei panaudoti galimybes 

Priemonės Darbo/veiksmo Vertinimo kriterijus, mato vienetai ir Atsakingi vykdytojai Vykdymo Asignavimai 



pavadinimas ir 
jos kodas

pavadinimas reikšmės (pareigos, vardas, 
pavardė)

terminai 
(ketvirčiais/data)

(Eur)

08.1.2.02.

Kultūros įstaigų
mieste veiklos 
išlaidos

1. Kultūrinio gyvenimo 
skatinimas 
modernizuojant Utenos 
KC ir skyrių 
infrastruktūrą ir 
modernių, aukšto 
meninio lygio kolektyvų 
steigimas

1.1. Aprūpinti mėgėjų meno kolektyvus 
koncertiniais kostiumais – ne mažiau 50 
vnt., muzikos instrumentais – ne mažiau 2 
vnt.; rekvizitu  teatrams – ne mažiau 10 
vnt.; įsigyti elektros generatorių 75–150 
KW – 1 vnt.; įsigyti apšvietimo įrangos 
komplektą – 1 vnt.; priimti partnerystės 
pagrindais ne mažiau 3 kolektyvų

Direktorius Erikas 
Druskinas,  direktoriaus 
pavaduotojas, skyrių 
vedėjai

2023 m. I, II, III, 
IV ketv.

1 238 511 Eur

2.  Aukštos kokybės 
paslaugų plėtojimas 
kuriant kultūros paslaugų 
pasiūlą per jų turinio ir 
formos įvairovę

2. 1. Utenos savitumą atskleidžiančių 
renginių sukūrimas ir kultūros, meno, 
edukacinės, sociokultūrinės, etnokultūrinės 
veiklos organizavimas,  tarptautinis 
kultūrinis bendradarbiavimas:

profesionalių atlikėjų, kolektyvų gastrolės 
Utenos kultūros centre – ne mažiau 40 vnt. 
(kontaktinių arba virtualių);

UKC ir UKC skyrių mėgėjų meno 
kolektyvų dalyvavimas renginiuose, 
edukacijos ir kitos veiklos  – ne mažiau 50 
renginių (kontaktinių arba virtualių);

parodos Dailės, Stiklo, Langų galerijose bei
UKC skyriuose – ne mažiau 30 parodų 
(kontaktinių arba virtualių);

dalyvavimas užsienio festivaliuose – ne 
mažiau 2 kolektyvų;

Direktorius Erikas 
Druskinas, direktoriaus 
pavaduotojas, skyrių 
vedėjai, dailininkas-
scenografas, renginių 
organizatoriai, kolektyvų 
vadovai

2023 m. I, II, III, 
IV ketv.



Kultūros paso paslaugų teikimas – ne 
mažiau 10 veiklų (kontaktinių ir virtualių).

2.2. Aktyvaus kultūrinio turizmo vystymo 
projekto LAIMĖS KELIAS įgyvendinimas.
Tęstiniai darbai: 4 skulptūrų (meno mūzų) 
gamybos baigiamieji darbai ir pastatymo 
darbai, Aukštaitijos metų skulptūros 
pastatymas Utenos kultūros centro aikštėje.

Direktorius Erikas 
Druskinas

2023 m. 

08.1.2.10.

Kultūros 
priemonių 
plano 
įgyvendinimas

1. Kalendorinės, 
valstybės šventės, 
atmintinos datos 
minėjimai, partnerystės 
pagrindais rengiamos 
šventės ir kiti renginiai

1.1. Ne mažiau 60 renginių (kontaktinių 
arba virtualių), iš kurių ne mažiau 6, skirtų 
Aukštaitijos metams, bei ne mažiau 14 
renginių rajone ir ne mažiau 40 renginių 
mieste (pagrindiniai metų ir vasaros 
renginiai)

Direktorius Erikas 
Druskinas, direktoriaus 
pavaduotojas, skyrių 
vedėjai, renginių 
organizatoriai, kolektyvų 
vadovai

2023  m. I, II, III, 
IV ketv.

120 000 Eur

2. Projektų paraiškų 
rengimas į įvairius fondus
ir finansuotų projektų 
įgyvendinimas

2.1. Dalyvavimas projektinėje veikloje: 
parengti ir pateikti ne mažiau 8 projektų 
paraiškų įvairiems fondams.

Direktorius Erikas 
Druskinas, kolektyvų 
vadovai, renginių 
organizatoriai

2023 m. I, II, III, 
IV ketv.

08.1.2.02.

Kultūros įstaigų
mieste veiklos 
išlaidos

1. Stiprinti Kultūros 
centro komunikacijos ir 
žmogiškuosius išteklius

1.1. Straipsnių, informacijų į laikraščius ir 
socialinius tinklus, radijo laidų apie 
Kultūros centro veiklą parengimas ir 
sklaida – ne mažiau 50 vnt., iš kurių ne 
mažiau 10 vnt. skirtų Aukštaitijos metams).

Direktoriaus 
pavaduotojas, skyrių 
vedėjai, kolektyvų 
vadovai, renginių 
organizatoriai

2023 m. I, II, III, 
IV ketv.

2. Užtikrinti darbuotojų 
kvalifikacijos tobulinimą

2.1. Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo 
programose, kursuose, seminaruose, 
mokymuose ir kt., skirtuose aukštaitiškos 

Direktorius Erikas 
Druskinas, administratorė 
Rūta Navikaitė, skyrių 

2023 m. I, II, III, 
IV ketv.



kultūros pažinimui ir profesinės 
specializacijos srityje. Dalyvauja visi 
darbuotojai.

vedėjai

Veiklos planą parengė: 

Regina Katinaitė-Lumpickienė, UKC Meno skyriaus renginių organizatorė, pavaduojanti direktoriaus pavaduotoją kultūrai

Gitana Platkevičienė, UKC vyriausioji buhalterė



1 priedas

2023 M. UTENOS KULTŪROS CENTRO PAGRINDINIŲ RENGINIŲ PLANAS

Eil.
Nr.

Renginio pavadinimas Data Atsakingas

1. Trijų karalių šventė Sausio 8 d. Irena Leikauskienė, Vytautas 
Kubilius

2. Lietuvos Laisvės gynėjų dienos minėjimas Sausio 13 d. Irena Leikauskienė

3. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos renginiai Vasario 15–16 d. Irena Leikauskienė, Regina 
Katinaitė-Lumpickienė

4. Užgavėnių šventė. Aukštaitijos metų atidarymas Vasario 19 d. Irena Leikauskienė, Vytautas 
Kubilius, Janina Baldauskienė

5. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena. Respublikinis vaikų ir 
jaunimo tautinių šokių festivalis

Kovo 11 d. Irena Leikauskienė, Roberta 
Maceklienė, Regina Katinaitė-
Lumpickienė

6. Atvelykio šventė, skirta Aukštaitijos metams Balandžio 16 d. Irena Leikauskienė

7. Koncertas Motinos dienai Gegužės 5 d. Irena Leikauskienė, Roberta 
Macelienė



8. Šeimų šventė Gegužės 14 d. Irena Leikauskienė

9. Vasaros renginių ciklas „Vasara su Utenos kultūros centru“:

interaktyvūs rytmečiai vaikams;

poezijos renginiai;

muzikos vakarai 

Birželio–rugpjūčio mėn. Dionas Vasiljevas, Irena 
Leikauskienė, Vytautas Kubilius

10. Renginys Vaikų gynimo dienai Birželio 1 d. Irena Leikauskienė

11. Vasaros jaunimo grupių festivalis Birželio–rugpjūčio mėn. Rimantas Sinica

12. Vasaros kinas Birželio–rugpjūčio mėn. Adolfas Sinkevičius, Gintas 
Maliauka

13. Vasaros vakaruškos Birželio–rugpjūčio mėn. (kiekvieną 
penktadienį)

Irena Leikauskienė, Vytautas 
Kubilius, Dionas Vasiljevas, 
kolektyvų vadovai, renginių 
organizatoriai

14. Joninių šventė, skirta Aukštaitijos metams Birželio 23 d. Irena Leikauskienė, Vytautas 
Kubilius

15. Valstybės  (Lietuvos  karaliaus  Mindaugo  karūnavimo)  dienos
šventė

Liepos 6 d. Erikas Druskinas

16. Baltijos kelio minėjimas Rugpjūčio 23 d. Vytautas Kubilius



17. Utenos miesto šventė, skirta Aukštaitijos metams Rugpjūčio 25–26 d. Erikas Druskinas, Irena 
Leikauskienė, Vytautas Kubilius, 
Dionas Vasiljevas, Falmira 
Sinicienė, kolektyvų vadovai, 
renginių organizatoriai

18. Rudens (Moliūgų) šventė, skirta Aukštaitijos metams, Rugsėjo 24 d. Irena Leikauskienė, Vytautas 
Kubilius, Falmira Sinicienė, Dionas 
Vasiljevas

19. Miesto  Kalėdų  eglės  įžiebimas  (prie  Kultūros  centro)  ir
Aukštaitijos metų uždarymas

Gruodžio 3 d. Irena Leikauskienė, Vytautas 
Kubilius, Janina Baldauskienė, 
Roberta Macelienė, Dionas 
Vasiljevas, kolektyvų vadovai 

20. Kalėdų pasaka miesto vaikams Gruodžio mėn. Janina Baldauskienė

21. Naujųjų metų sutikimo šventė Gruodžio 31 d. Vytautas Kubilius



2 priedas

PAGRINDINIAI RENGINIAI UKC SKYRIUOSE 2023 M.

Eil.
Nr.

Renginio pavadinimas Data Atsakingas

UKC DAUGAILIŲ SKYRIUS

1. Sausio 13-osios paminėjimas 01.13 Jūratė Paliulienė

2. Vasario 16-osios paminėjimas 02.16 Jūratė Paliulienė

3. Kovo 11-osios paminėjimas 03.10 Jūratė Paliulienė

4. Atvelykio šventė 04.14 Jūratė Paliulienė

5. Tautiškos giesmės giedojimas 07.06 Jūratė Paliulienė

6. Daugailių miestelio šventė 07.15 Jūratė Paliulienė

7. Rudens šventė 10.20 Jūratė Paliulienė

8. Kalėdų eglės įžiebimas 12.15 Jūratė Paliulienė



UKC KUKTIŠKIŲ SKYRIUS

1. Sausio 13 d. „Laisvės gynėjų dieną prisiminus“ 01.13 Giedrė Tubelienė

2. Vasario 16-oji. „Draugystės žygis Kuktiškėse“ 02.16 Giedrė Tubelienė

3. Renginys, skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai 03.11 Giedrė Tubelienė

4. Poezijos  pavasario šventė  ir  Aukštaitijos  metų paminėjimas „Prie
aukštaitiškos klėtelės...“

05.27 Giedrė Tubelienė, Ligita Balčiūnienė

5. Tautiškos  giesmės  giedojimas  ir  spektaklio  premjera,  skirta
Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienai

07.06 Giedrė Tubelienė, Ligita Balčiūnienė

6. Kraštiečių šventė 08.12 Giedrė Tubelienė

7. 20-oji  tradicinė  kaimo  kapelų  ir  liaudies  muzikantų  šventė
„Grok,armonika“

11.18 Giedrė Tubelienė, Ligita Balčiūnienė

8. Senųjų metų palydėtuvės „Kai laimę dalini kitiems...“ 12.29 Giedrė Tubelienė, Ligita Balčiūnienė

UKC LELIŪNŲ SKYRIUS

1. Sausio 13-osios paminėjimas 01.13 Aušra Gutauskienė

2. Vasario 16-osios paminėjimas 02.14 Aušra Gutauskienė

3. Kovo 11-osios paminėjimas 03.11 Aušra Gutauskienė



4. Leliūnų miestelio šventė 06.24 Aušra Gutauskienė

5. Tautiškos giesmės giedojimas 07.06 Aušra Gutauskienė

6. Oninės Pakalniuose 07.29 Aušra Gutauskienė, Edmundas Gutauskas

UKC SALDUTIŠKIO SKYRIUS

1. Sausio 13-osios paminėjimas 01.13 Violeta Deveikienė

2. Vasario 16-osios paminėjimas 02.16 Violeta Deveikienė

3. Kovo 11-osios paminėjimas 03.11 Violeta Deveikienė

4. Motinos dienos šventė „Tu numegzk man, mama, kelią“ 05.05 Violeta Deveikienė

5. Tautiškos giesmės giedojimas 07.06 Violeta Deveikienė

6. Kraštiečių šventė 08.05 Violeta Deveikienė

7. Kalėdų eglutės įžiebimas 12.13 Violeta Deveikienė

UKC SUDEIKIŲ SKYRIUS

1. Sausio 13-osios paminėjimas  01.13 Aušrelė Baltuškienė



2. Vasario 16-osios paminėjimas  02.15 Aušrelė Baltuškienė

3. Kovo 11-osios paminėjimas 03.10 Aušrelė Baltuškienė

4. Aukštaitijos metams skirtas protmūšis „Kaip kvietkelis brangus man
Aukštaitija“

03.30 Aušrelė Baltuškienė

5. Rasų šventė 06.22 Aušrelė Baltuškienė

6. Tautiškos giesmės giedojimas 07.06 Aušrelė Baltuškienė

7. Sudeikių miestelio šventė 07.08 Aušrelė Baltuškienė

UKC TAURAGNŲ SKYRIUS

1. Draugystės žygis po Tauragnų kraštą, skirtas Vasario 16-ajai. 
Vasario 16-osios minėjimas

      02. 09–16 Danguolė Trimonienė

2. Užgavėnės 02.21 Danguolė Trimonienė, Loreta Juškėnienė, 
Vilma Valienė

3. Teatro dienos minėjimas 03.25 Danguolė Trimonienė, Loreta Juškėnienė, 
Vilma Valienė

4. Tradicinė Vyšnių žydėjimo šventė 05.14 Danguolė Trimonienė



5. Rajoninė Pirmosios pradalgės šventė 06.03 Danguolė Trimonienė, Loreta Juškėnienė, 
Vilma Valienė

6. Kraštiečių šventė. Teatrų festivalis „Prie Moko“, skirtas 115-osioms
metinėms nuo pirmojo suvaidinto spektaklio Tauragnuose

07. 01 Danguolė Trimonienė, Loreta Juškėnienė, 
Vilma Valienė

7. Valstybingumo dienos minėjimas. Tradicinis bėgimas Tauragnų pili-
akalnis–Taurapilis. Tautiška giesmė ant Taurapilio.

07.06 Danguolė Trimonienė, Vilma Valienė

8. Lygiadienio ir Dagos šventė 09.23 Danguolė Trimonienė, Vilma Valienė

9. Respublikinė liaudiškos muzikos kapelų šventė 10.14 Danguolė Trimonienė, Vilma Valienė

10. Regioninis romantinės muzikos vakaras „Po Tauragnų dangum“ 11.11 Danguolė Trimonienė, Vilma Valienė

11. Eglės įžiebimo šventė 12.08 Danguolė Trimonienė, Vilma Valienė

UKC UŽPALIŲ SKYRIUS

1. Sausio 13-osios paminėjimas 01.13 Birutė Minutkienė

2. Vasario 16-osios paminėjimas 02.16 Birutė Minutkienė

3. Kovo 11-osios paminėjimas 03.11 Birutė Minutkienė, Jolita Novikienė

4. NATO dienos minėjimas 03.27 Jolita Novikienė



5. Pasakorių ūturka (skirta Aukštaitijos metams) 04.22 Birutė Minutkienė

6. Orientacinis žygis dviratininkams,  raiteliams ir  pėstiesiems (skirta
Žirgo metams)

05.13 Birutė Minutkienė

7. Miestelio šventė 06.03 Birutė Minutkienė, Nijolė Navikienė, Jolita 
Novikienė

8. Tautiškos giesmės giedojimas 07.06 Birutė Minutkienė

9. Naktigonė (skirta Žirgo metams) 08.29 Birutė Minutkienė

10. Žolinės  šventė  „Paprasčiausiai  pasiilgau  arklio...“  (skirta  Žirgo
metams)

09.15 Birutė Minutkienė

UKC VYŽUONŲ SKYRIUS

1. Sausio 13-osios paminėjimas 01.13 Ramunė Miečiutė

2. Vasario 16-osios paminėjimas 02.16 Ramunė Miečiutė

3. Kovo 11-osios paminėjimas 03.10 Ramunė Miečiutė

4. Joninių šventė 06.23 Ramunė Miečiutė

5. Tautiškos giesmės giedojimas 07.06 Ramunė Miečiutė

6. Miestelio šventė 07.22 Ramunė Miečiutė



7. Kalėdų eglės įžiebimo šventė 12.08 Ramunė Miečiutė

SIRUTĖNŲ LAISVALAIKIO SALĖ

1. Vasario 16-osios paminėjimas 02.15 Aistė Jankauskaitė

2. Kovo 11-osios paminėjimas 03.11 Aistė Jankauskaitė

3. Joninės Sirutėnuose 06.23 Aistė Jankauskaitė

4. Tautiškos giesmės giedojimas 07.06 Aistė Jankauskaitė

5. Žolinė Sirutėnuose 08.12 Aistė Jankauskaitė

6. Kalėdų eglės įžiebimo šventė 12. 09 Aistė Jankauskaitė

KIRDEIKIŲ LAISVALAIKIO SALĖ

1. Sausio 13-osios paminėjimas 01.13 Violeta Deveikienė

2. Vasario 16-osios paminėjimas 02.15 Violeta Deveikienė

3. Kovo 11-osios paminėjimas 03.11 Violeta Deveikienė

4 Motinos dienos paminėjimas 05.07 Violeta Deveikienė



5 Joninės Kirdeikiuose 06.23 Violeta Deveikienė

6 Tautiškos giesmės giedojimas 07.06 Violeta Deveikienė

7 Pleneras „Žolinė’23“ Kirdeikiuose 08.08–15 Violeta Deveikienė

8 Poezijos popietė, skirta Aukštaitijos metams 10.22 Violeta Deveikienė

VAIKUTĖNŲ LAISVALAIKIO SALĖ

1. Sausio 13-osios paminėjimas 01.13 Jūratė Bliuvienė

2. Vasario 16-osios paminėjimas 02.16 Jūratė Bliuvienė

3. Kovo 11-osios paminėjimas 03.11 Jūratė Bliuvienė

4. Tradicinė Vaikutėnų kaimo šventė 06.30 Jūratė Bliuvienė

5. Tautiškos giesmės giedojimas 07.06 Jūratė Bliuvienė

6. Žolinė Biliakiemyje 08.13 Jūratė Bliuvienė

7. Kalėdų eglės įžiebimas 12.15 Jūratė Bliuvienė

Organizatoriai pasilieka teisę keisti programą.


	1.2. Finansuoto projekto įgyvendinimas pagal Klimato kaitos programos priemonės „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo) panaudojimas valstybės, savivaldybių, tradicinių religinių bendruomenių, religinių bendrijų ar centrų elektros energijos poreikiams“ finansavimo sutartį
	49 689 Eur

